
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie: wzniesienia pomnika w hołdzie żołnierzom i bojownikom na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst -

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami); Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej, uchwala co

następuje: 

§ 1 .  Wyraża się  zgodę  na wzniesienie pomnika w hołdzie żołnierzom i bojownikom na działce nr ew. 19/1

w rejonie ulic Leopolda Staffa i Sportowej w Skarżysku-Kamiennej o symbolice i inskrypcji przedstawionej

w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dnia 18 listopada 2008r. do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek Pana Leonarda Lenarda w sprawie wydania zgody

na lokalizację pomnika – obelisku w hołdzie żołnierzom i bojownikom na działce nr ew. 19/1 w rejonie ulic Leopolda

Staffa i Sportowej w Skarżysku-Kamiennej. W niniejszym wniosku Pan Lenard zadeklarował  sfinansowanie

budowy. W przypadku podjęcia inicjatywy związanej z tworzeniem pomnika niezbędne jest uzyskanie opinii Rady

Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa działającej przy Wojewodzie Świętokrzyskim. Obowiązek ten wynika z art.

4 ustawy z dnia 21 stycznia 1988r. o Radzie Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa (Dz.U. Nr 2 poz. 2 z późn. zm.).

W sprawie projektu pomnika upamiętniającego żołnierzy i bojowników w Skarżysku-Kamiennej oraz napisu na

pomniku uzyskano opinię tej Rady i dostosowano się do jej zaleceń. Lokalizacja pomnika i jego realizacja wymaga

zgodnie z ustawą  o samorządzie gminnym podjęcia przez Radę  Gminy stosownej uchwały oraz zgodnie z ustawą

Prawo budowlane uzyskania decyzji pozwolenia na budowę.  Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

„Legionów – Krakowska”,  obecnie w trakcie sporządzania, dopuszcza na tym terenie lokalizację  pomników,

obelisków oraz posągów.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miasta 

Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

ID: CHRQEVYIFSSUKQERUTNZOTDLC. Niepodpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Iwona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2E726F6B-07D1-4F2D-A00E-627C0F4B808F/Zalacznik1.doc


 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie: wzniesienia pomnika w hołdzie żołnierzom i bojownikom na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst -

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami); Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej, uchwala co

następuje: 

§ 1 .  Wyraża się  zgodę  na wzniesienie pomnika w hołdzie żołnierzom i bojownikom na działce nr ew. 19/1

w rejonie ulic Leopolda Staffa i Sportowej w Skarżysku-Kamiennej o symbolice i inskrypcji przedstawionej

w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dnia 18 listopada 2008r. do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek Pana Leonarda Lenarda w sprawie wydania zgody

na lokalizację pomnika – obelisku w hołdzie żołnierzom i bojownikom na działce nr ew. 19/1 w rejonie ulic Leopolda

Staffa i Sportowej w Skarżysku-Kamiennej. W niniejszym wniosku Pan Lenard zadeklarował  sfinansowanie

budowy. W przypadku podjęcia inicjatywy związanej z tworzeniem pomnika niezbędne jest uzyskanie opinii Rady

Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa działającej przy Wojewodzie Świętokrzyskim. Obowiązek ten wynika z art.

4 ustawy z dnia 21 stycznia 1988r. o Radzie Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa (Dz.U. Nr 2 poz. 2 z późn. zm.).

W sprawie projektu pomnika upamiętniającego żołnierzy i bojowników w Skarżysku-Kamiennej oraz napisu na

pomniku uzyskano opinię tej Rady i dostosowano się do jej zaleceń. Lokalizacja pomnika i jego realizacja wymaga

zgodnie z ustawą  o samorządzie gminnym podjęcia przez Radę  Gminy stosownej uchwały oraz zgodnie z ustawą

Prawo budowlane uzyskania decyzji pozwolenia na budowę.  Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

„Legionów – Krakowska”,  obecnie w trakcie sporządzania, dopuszcza na tym terenie lokalizację  pomników,

obelisków oraz posągów.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miasta 

Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

ID: CHRQEVYIFSSUKQERUTNZOTDLC. Niepodpisany. Strona 2 / 2


